
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 310 Martes 27 de diciembre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 62609

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
40

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

40586 Anuncio de licitación de: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de
Canarias.  Objeto:  Servicio de explotación de bares y cafeterias sin
coste para la Administración en la Base General Alemán Ramírez (23-
0028)(Procedimiento  abierto).  Expediente:  2022/ETSAE0814/
00004461E.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Canarias.
1.2) Número de identificación fiscal: S3830012E.
1.3) Dirección: Avda. 25 de Julio, 2.
1.4) Localidad: Santa Cruz de Tenerife.
1.5) Provincia: Canarias.
1.6) Código postal: 38004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES70.
1.9) Teléfono: 922845610.
1.10) Fax: 922845829.
1.11) Correo electrónico: JAEMCANA-CONTRATACION@mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gwHbdMZ49t4%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES70.

3. Descripción de la licitación: Servicio de explotación de bares y cafeterias sin
coste  para  la  Administración  en  la  Base  General  Alemán  Ramírez  (23-
0028)(Procedimiento  abierto)  (CPV:  55511000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 17:00
horas del 13 de enero de 2023 (hORA PENINSULAR).

Santa Cruz de Tenerife,  20 de diciembre de 2022.-  Jefe de la Jefatura de
Asuntos Económicos del  Mando de Canarias,  Fausto Guillén Ruiz-Ayucar.

ID: A220051918-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-12-23T15:30:17+0100




